
ПРОЕКТ
  

                                             
                                                         УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

XLІХ сесії  VIІ скликання 

                                                          РІШЕННЯ

      Від 01 серпня 2019 року                                                       смт. Печеніги

Про відзначення Дня територіальної 
громади смт Печеніги, с. Приморське, 
П’ятницьке, Кицівка та Днів села

       З нагоди святкування Дня територіальної громади  смт Печеніги, с.Приморське,
П’ятницьке, Кицівка та Днів села в с. Приморське, с. Кицівка, с.П’ятницьке у
2019  році  з  метою  подальшого  розвитку  традицій,  активізації  громадського  і
мистецько-спортивного життя, збереження мистецьких надбань, реалізації основних
ідей Кодексу етики,  честі,  порядності,  добросовісного та  ефективного управління
громади, керуючись п. п. 1, п. п. 7 п. а ст. 32, п. п. 3 п. б ч. 1 ст.38, п. 2 ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст.
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Провести заходи з відзначення Дня територіальної громади  смт Печеніги, 
с.Приморське, П’ятницьке, Кицівка 10 серпня 2019 року на центральній 
площі смт Печеніги та затвердити Програму святкових заходів (додаток 1).
2. Провести заходи з відзначення Дня села Приморське  31 серпня  2019 року в 
сільському клубі с. Приморське. Програму святкових заходів розробити додатково та 
затвердити розпорядженням селищного голови.
3. Провести заходи з відзначення Дня села П’ятницьке 14 жовтня 2019 року в 
сільському клубі с. П’ятницьке. Програму святкових заходів розробити додатково та 
затвердити розпорядженням селищного голови.
5. Затвердити Склад організаційного комітету з підготовки та проведення заходів з 
відзначення Дня територіальної громади  смт Печеніги, с.Приморське, 
П’ятницьке, Кицівка та Днів села в с. Приморське, с. Кицівка, с.П’ятницьке у 
2019 році (додаток 2).
6. Затвердити кошторис витрат для проведення свята «Дня територіальної громади  смт
Печеніги, с.Приморське, П’ятницьке, Кицівка»  (додаток 3).



7. Спеціалісту - головному бухгалтеру селищної ради  здійснювати згідно з 
кошторисом фінансування витрат, пов’язаних з проведенням святкових заходів з 
відзначення Дня територіальної громади  смт Печеніги, с.Приморське, 
П’ятницьке, Кицівка та Днів села в с. Приморське, с. Кицівка, с.П’ятницьке у 
2019 році.
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Печенізької селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, 
фізичної культури і спорту та соціального захисту населення (голова – 
Криворучко Л.В.)

Печенізький селищний голова                                    Ю. Мариненко


